
Id: XFWLA-JVLNN-XULZM-IEUNW-KAZHE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 780/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie: przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie 
do prowadzenia zadań związanych z pokryciem kosztów wykonania operatów szacunkowych i wypłaty 

odszkodowań za nieruchomości przejęte na rzecz Skarbu Państwa w związku z realizacją inwestycji 
drogowej pod nazwą „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu etap V odcinek na terenie gminy Kowala 

– Skrzyżowanie z DK 7 wraz z infrastrukturą techniczną”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miejska w Radomiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie 
do prowadzenia zadań związanych z pokryciem kosztów wykonania operatów szacunkowych i wypłaty 
odszkodowań za nieruchomości przejęte na rzecz Skarbu Państwa w związku z realizacją inwestycji drogowej - 
pod nazwą „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu etap V odcinek na terenie gminy Kowala – 
Skrzyżowanie z DK 7 wraz z infrastrukturą techniczną”. 

§ 2. Akceptuje się podpisanie porozumienia zgodnie z treścią stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Załącznik do Uchwały Nr 780/2010

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Porozumienie 

Zalacznik1.doc

